birer netâic-İ fikriyye hududunu tecâvüz edemiyeceğini idrak ve takdir etmekti." *

3 M. Reştd Rızâ, Târüm'l-ÜstazVl-îmam Şeyh Muhammed Abduh, C. II. S. 944
4 Abdû'l-Aziz Çâviş, SebÜü'r-Refâd, C. 14; Sayı, 340, s. II, 1333 H./1914 M.